C> S :. _ Ja b q q  -  $0 U

CÂMARA  MUNICIPAL  DE JACAREÍ  -SP
PALACIO DA LIBERDADE

INDICAÇÃO N° 1918/2023

Assunto:      Pavimentação asfáltica em toda a extensão da Rua Gaspar Garcia,  no Bairro Cidade Nova
Jacareí.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam  tomadas  providências  cabíveis  visando  à  pavimentação  asfáltica  em  toda  a
extensão da Rua Gaspar Garcia, no Bairro Cidade Nova Jacareí.

agradecidos.
Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

Sala das Sessões,17 de maio de 2023.

Fuade  Boaceff Filho

1  2   JUN   ZOZ3

cZ27L-

_.==-.=f-:,--.'::-.;+.=-

ABNER ROSA
Vereador - PSDB

Presidente

PRAÇADoSTRÊSPoDERES74-CENTRO-JACAREl/SP-CEP12327-901-TEL(12)3955-2200WWWJACAREISPLEGBR±}\\ç\í}

Ao  Çà \rü M

N\+:m   +O\\m\\`!    nLT`nM,\wÍ

l\fwfi£   QAMmnqnfl`"

flAM   WW"fl('Q í#`Ü  %jq

WUA      N;t\'W     f\WÍ\.

delnfíaestíutuíaMunicipal

Pneie(tüftMün.kípaldeJacarei